07/2024, correspondente à contratação de empresa para prestação de serviços e assessorias técnicas 
especializados na área contábil para Regimes Próprios de Previdência Social (RPPS), pelo prazo de  06 (seis) 
meses, Data da assinatura: 23/05/2025 - Vigência de 04/06/2025 a 03/12/2025, valor global R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais). homologada, sem ressalvas. 07) HOMOLOGAÇÃO DO RELATÓRIO DE INVESTIMENTOS DE MAIO 
2025:  O Relatório elaborado pela Consultoria e o Relatório elaborado pela Diretoria Financeira foram enviados 
previamente para os membros do Conselho de Fiscal.